Nabywca nieruchomości ustalony w wyniku przetargu zobowiązany będzie do uiszczenia na rzecz
Gminy Miejskiej Kraków z tytułu ustanowienia służebności gruntowej jednorazowej opłaty w wysokości
5 067,00 zł netto + 23% podatku VAT w wysokości 1 165,41 zł, tj. łącznie kwoty 6 232,41 zł brutto
(słownie: sześć tysięcy dwieście trzydzieści dwa złote 41/100) płatnej najpóźniej przed podpisaniem
umowy notarialnej sprzedaży nieruchomości i ustanowienia służebności.
Przed uzyskaniem pozwolenia na budowę dla przedmiotowej nieruchomości konieczne będzie
uzyskanie decyzji o wyłączeniu gruntu z produkcji rolnej.